

# **BP HOLDING, AGERBÆK ApS**

Bredgade 21  
6753 Agerbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/02/2020**

---

**Bent Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BP HOLDING, AGERBÆK ApS  
Bredgade 21  
6753 Agerbæk

CVR-nr: 30824431  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Danske Andelskassers Bank A/S  
Otto Frellos Plads 4  
6800 Varde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Virksomhedens resultat for 2019 udviser et overskud på kr. 1.728.425,- og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.758.453,-.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-13.385	-22.195
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.385</b>	<b>-22.195</b>
Personaleomkostninger .....		-50.000	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-63.385</b>	<b>-72.195</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		1.854.000	
Andre finansielle indtægter .....		427.462	116.183
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.151	-317.465
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.215.926</b>	<b>-273.477</b>
Skat af årets resultat .....		-487.501	60.020
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.728.425</b>	<b>-213.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	108.000
Overført resultat .....		1.228.425	-321.457
<b>I alt .....</b>		<b>1.728.425</b>	<b>-213.457</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	900.000
Andre tilgodehavender .....		0	1.069.968
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1.969.968</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.969.968</b>
Tilgodehavende skat .....		0	71.046
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>71.046</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.129.188	2.920.287
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.129.188</b>	<b>2.920.287</b>
Likvide beholdninger .....		2.054.325	231.726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.183.513</b>	<b>3.223.059</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.183.513</b>	<b>5.193.027</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.133.453	4.905.027
Forslag til udbytte .....		500.000	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.758.453</b>	<b>5.138.027</b>
Skyldig selskabsskat .....		419.060	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>419.060</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.000	55.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>425.060</b>	<b>55.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.183.513</b>	<b>5.193.027</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.905.028	108.000	5.138.028
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	1.228.425	500.000	1.728.425
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.133.453	500.000	6.758.453

Selskabskapitalen har være uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdi papirer og kapitalan dele kr.	Andre tilgodeha- vender kr.
Kostpris primo	900.000	1.000.000
Tilgang	100.000	0
Afgang	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	69.968
Årets værdireguleringer	0	24.373
Afgang	0	94.341
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

**2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1